

S.P. Grafik A/S

Ryvej 22
2830 Virum

CVR-nr. 27599214

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. november 2024

Judith Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

S.P. Grafik A/S
Ryvej 22
2830 Virum

CVR-nr.: 27599214

Direktion

Judith Andersson

Bestyrelse

Bjørn Gert Andersson
Judith Andersson
Morten Gert Andersson

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.085.259 mod DKK 1.878.529 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 20.862.132.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-136.778	-119.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.195	-4.557
Resultat af primær drift		-140.973	-124.157
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	34.465	49.383
Finansielle indtægter	1	2.781.391	2.273.589
Finansielle omkostninger	2	-8.733	-93.110
Resultat før skat		2.666.150	2.105.705
Skat af årets resultat	3	-580.891	-227.176
Årets resultat		2.085.259	1.878.529

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	585.259	378.529
Årets resultat	2.085.259	1.878.529

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.258	9.453
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.258</u>	<u>9.453</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	259.008	224.544
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	17.418.602	15.360.381
Andre tilgodehavender		1.609.033	1.496.666
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>19.286.643</u>	<u>17.081.591</u>
Anlægsaktiver		<u>19.291.901</u>	<u>17.091.044</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.895.398	2.026.337
Andre tilgodehavender		193.988	446.315
Tilgodehavende selskabsskat	3	17.297	14.817
Periodeafgrænsningsposter		19.594	20.274
Tilgodehavender		<u>2.126.277</u>	<u>2.507.743</u>
Likvide beholdninger		<u>77.924</u>	<u>956.270</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.204.201</u>	<u>3.464.013</u>
Aktiver i alt		<u>21.496.102</u>	<u>20.555.057</u>

Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		18.862.132	18.276.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		20.862.132	20.276.873
Hensættelser til udskudt skat	3	5.466	2.080
Hensatte forpligtelser		5.466	2.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	577.504	225.096
Anden gæld		1.000	1.008
Kortfristede gældsforpligtelser		628.504	276.104
Gældsforpligtelser		628.504	276.104
Passiver i alt		21.496.102	20.555.057
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	17.898.344	1.500.000	19.898.344
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		378.529	1.500.000	1.878.529
Egenkapital pr. 1. juli 2023	500.000	18.276.873	1.500.000	20.276.873
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		585.259	1.500.000	2.085.259
Egenkapital pr. 30. juni 2024	500.000	18.862.132	1.500.000	20.862.132

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.157	112.967
Andre finansielle indtægter	2.687.234	2.160.622
I alt	<u>2.781.391</u>	<u>2.273.589</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	8.733	93.110
I alt	<u>8.733</u>	<u>93.110</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2023	-14.817	225.096	2.079		
Betalt vedrørende tidligere år	9.361	-225.096			
Skat af årets resultat	0	577.504	3.387	580.891	227.176
Betalt udbytteskat	-11.841	0			
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>-17.297</u>	<u>577.504</u>	<u>5.466</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>580.891</u>	<u>227.176</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-17.297	0	0
Hensatte forpligtelser			5.466
Kortfristede gældsforpligtelser	0	577.504	
I alt	<u>-17.297</u>	<u>577.504</u>	<u>5.466</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	26.705	26.705	14.107
Tilgang i året	0	0	12.598
Kostpris pr. 30. juni 2024	26.705	26.705	26.705
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-17.252	-17.252	-12.696
Årets afskrivninger	-4.195	-4.195	-4.556
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-21.447	-21.447	-17.252
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	5.258	5.258	9.453

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	2.228.816	1.496.666	3.725.482	2.228.817
Tilgang i året	0	112.367	112.367	1.496.666
Kostpris pr. 30. juni 2024	2.228.816	1.609.033	3.837.849	3.725.483
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	-2.004.273		-2.004.273	-2.053.656
Årets opskrivninger	0		0	49.383
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	-2.004.273		-2.004.273	-2.004.273
Årets nedskrivninger	34.465	0	34.465	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	34.465	0	34.465	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	259.008	1.609.033	1.868.041	1.721.210

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		S.P. Grafik A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Sportbiz, Virum	10%	150.000	344.652	2.590.091	34.465	259.009
I alt					34.465	259.009
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						259.008
I alt						259.008

Ejerandelene i Sportbiz udgør selskabets A-aktier, 100 %

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.097.274
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	12.267.763

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	261.087
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	5.150.839

8. Eventualforpligtelser

S.P. Grafik A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Gert Andersson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d3dd6acc-b43c-4174-bd4b-1cce3641dabc

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-12-11 09:01:29 UTC



Bjørn Gert Andersson

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8a0a2edc-4c3b-492d-baff-9c5de758403a

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-12-11 12:31:12 UTC



Judith Andersson

Direktør

Serienummer: 0113f70f-5335-417f-b892-64a02c60cee9

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-12-12 08:41:58 UTC



Judith Andersson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0113f70f-5335-417f-b892-64a02c60cee9

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-12-12 08:41:58 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-13 06:27:45 UTC



Judith Andersson

Dirigent

Serienummer: 0113f70f-5335-417f-b892-64a02c60cee9

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-12-13 09:45:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: EQDGL-DJDWF-STCHY-C4F45-EZY25-YLQY2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**